
Prefeitura do Município de Jaguariúna 
Rua Alfredo Bucno, 1235 - Centro -Jaguariúna-SP - CEP 13820-000-Fone: (019) 3867 9700-Fax (019) 3867 2856 

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DEFINITIVO DO 
SISTEMA PARA INICIO DAS OPERAÇÕES 

PARA: 
EMPRESA NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIO EIRELLE 
CNPJ: 25.164.749/00001-10 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 210/2020 
PREGÃO ELETRÔNICO: 033/2020 
CONTRATO: 097/2020 DE 14/08/2020. 
INTERESSADO: SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS DA PMJ 
ASSUNTO: EXECUÇÃO DO OBJETO do Contrato de Prestação de Serviços de gerenciamento 
eletrônico de frota e controle de manutenção preventiva e corretiva, serviços de guincho, 
fornecimento de óleo, lubrificantes, pneus, peças e demais insumos necessários a manutenção 
de veículos e maquinários pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Jaguariúna e 
convênios, conforme especificações e quantidades estabelecidas nos Quadros do Anexo le do 
Edital do Pregão Eletrônico 033/2020, 

DECLARAMOS PARA FINS DE COMPROVAÇÃO, QUE A EMPRESA NEO FACILIDADES 

CUMPRIU EM 23/09/2020, DEFINITIVAMENTE “COM RESSALVAS”, COMO DETERMINA O 

PROCESSO DE IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE GERENCIAMENTO ELETRÔNICO, 

CONFORME ANEXO | DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO 033/2020 - DA 

IMPLANTAÇÃO, CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO E ACEITAÇÃO DO OBJETO E DO 

CONTRATO 097/2020 DE 14/08/2020 (CLÁUSULA 3.2.) 

Jaguariúna, aos 24 de setembro de 2020. 

CE age 

DIRETOR DO DEPTO. DE MANUTENÇÃO E CONTROLE DA FROTA 
+ DEPSINTRATO 

fal ) , 

A. 

   

   
RIAA +, 

NDA ANGÉLICA SANTANA 
SECRETÁRIA DE OBRAS E SERVIÇOS 

RESSALVAS: CONFORME COMUNICADO AOS ASSESSORES DA NEO FACILIDADES, O 
QUANTITATIVO MÍNIMO EXIGIDO PARA REDE CREDENCIADA NO MUNÍCIPIO, AINDA NÃO ESTÁ 
CONCLUIDA. PORÉM, DE ACORDO COM A NEO/FITCARD ESTÃO EM FASE FINAL DE SEREM 
HABILITADOS NO SISTEMA POR QUESTÕES DE CADASTRAMENTO INTERNO. FICANDO 
ESTABELECIDO EM COMUM ACORDO, E, AUTORIZADO PELO FISCAL DO CONTRATO, O PRAZO DE 
10 DIAS ÚTEIS PARA NEO CONCLUIR ESSA PRERROGATIVA. 

[46 410 866/0001-741 
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIÓNA 

Caixa Postal 20 

CEP 13910-972 

Juneuariona-s | 

AM! 
“e


